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در این بیانیه از همه تحلیل گران سیاسی و اجتماعی خواسته شده در اظهارنظرهای خود پیرامون اتفاقات اخیر خط خود را از

القائات رسانهای دشمن جدا کنند.

۲۳۳ نفر از نمایندگان شورای اسلامی بیانیه دادند؛ 

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در بیانیه ای از اقدامات نیروهای امنیتی و انتظامی در اعتراضات اخیر ایران حمایت کردند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، در متن بیانیه ۲۳۳ نفر از نمایندگان آمده است:

مجلس شورای اسلامی با توجه به اتفاقات اخیر کشور و لزوم بررسی دقیق و کارشناسی دلایل و پیامدهای این مسئله از تمام
ابزارهای نظارتی خود برای شفاف سازی تمام اتفاقات مرتبط و به نتیجه رساندن پیگیریها، آسیب شناسی مسائل و همچنین

ارائه راهبردهای مسئله و پیشگیری از وقوع مجدد استفاده خواهد کرد.

ضمن عرض تسلیت به ملت شریف ایران بابت شهادت حافظان امنیت و دیگر جانباختگان وقایع اخیر در این دوران حساس که
دشمنان قسم خورده دین و ملت دیگر نه تنها به دنبال سوءاستفاده از شرایط بلکه به طور مستقیم و با استفاده از تمام توان
سیاسی، اقتصادی و استفاده از پیادهنظام خود به صورت علنی به دنبال ایجاد آشوب، اغتشاش و ناامنی هستند از همه تحلیل

گران سیاسی و اجتماعی انتظار میرود در اظهارنظرهای خود پیرامون این اتفاقات خط خود را از القائات رسانهای دشمن جدا
کرده و در تلاش برای تقویت پایههای اصلی سرمایه اجتماعی کشور به نقش واقعی و تحسین برانگیز نیروی انتظامی برای

ایجاد آرامش امروز ایران عزیز بپردازند.

جریان رسانهای معارض انقلاب اسلامی برای زمین زدن سرمایه اجتماعی ایران عزیز همه توان داخلی و خارجی خود را به کار
بست تا یکی از نمادهای افتخارآمیز اعتماد اجتماعی یعنی نیروی انتظامی را مخدوش کند اما این نیروی افتخارآفرین توانست
به حکم رُحَمَاءُ بَیْنَهُمْ و با مدیریت صبورانه از سویی خشم معترضان را کاهش دهد و از سوی دیگر أَشِدَّاءُ عَلَی الْکُفَّارِ در حق
مزدوران دشمن به کار گیرد. یقیناً در سهم دهی به عوامل مؤثر در فروکش کردن آتش حوادث اخیر نقش اجتماعی پلیس در

رتبه اول لیست قرار دارد.

امروز تشویق و التیام بخشی به این نیروی سرافراز در صدر مطالبات اجتماعی قشرهای مختلف مردمی است و از این رو ما
نمایندگان ملت شریف ایران ضمن تاکید بر لزوم جداسازی صف معترضین از اغتشاشگران با محکوم کردن قاطعانه اقدامات

خرابکارانه در روزهای اخیر حمایت همهجانبه خود از فرزندان عزیزمان در فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران را که
حافظان جان، مال و ناموس مردم و ستون اصلی نظم و امنیت و آرامش در میهنمان هستند اعلام کرده و از اقدامات صبورانه
و دلسوزانه فرمانده محترم فراجا و نیروهای امنیتی در مدیریت اجتماعات و اغتشاشات در سراسر کشور و برگرداندن آرامش
و امنیت به جامعه با جانفشانی هایی که متأسفانه منجر به مجروحیت و شهادت تعدادی از مأمورین خدوم و زحمتکش آن شده

قدردانی میکنیم.

ضمن اعلام همدردی با خانوادههای این شهدای عزیز که خالصانه از جان خویش برای حفظ امنیت این سرزمین گذشته اند اشد
مجازات را برای تعرض کنندگان به نیروهای انتظامی و امنیتی خواستاریم.
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[2] حقوق شهروندی
[3] حجاب
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